2020 年 6 月 1 日

お客さま各位

帯広信用金庫

外国送金手数料の改定について

日頃より帯広しんきんをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度当金庫では、アンチ・マネーロンダリングおよびテロ資金供与

対策の厳格化による事務負荷の増大に伴い、2020 年 6 月 1 日より下記のと

おり外国送金手数料を改定させていただくこととなりました。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き当金庫を

ご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

2020 年 6 月 1 日（月）

２．改定内容

改定させていただく手数料は以下のとおりです。

【外国送金】

項目 改定前 改定後 改定幅

送金手数料 4,500 円 7,500 円 ＋3,000 円

【国内他行向け送金】

項目 送金金額 改定前 改定後 改定幅

送金手数料

(円貨建)

3 万円

未満
500 円

4,500 円

＋4,000 円

3 万円

以上
700 円 ＋3,800 円

以 上